



Nina Caldwell
Nina.caldwell@canada.ca
 Procurement and Vendor Relations
 Shared Services Canada
 427 Laurier Avenue West,
 Ottawa, Ontario K1R 5C7

Nina Caldwell
Nina.caldwell@canada.ca
 Acquisitions et relations avec les fournisseurs
 Services partagés Canada
 427 rue Laurier Ouest,
 Ottawa, Ontario K1P 0B6

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes

Comments - Commentaires

Issuing Office – Bureau de distribution

SSC | SPC
Procurement and Vendors Relations | Achats et relations
avec les fournisseurs
427 Laurier Avenue West, 3rd floor | 427, rue Laurier
Ouest, 3^{ème} étage
Ottawa, Ontario K1R 5C7

Page 1 of 2

DEMANDE DE PROPOSITION AMENDEMENT NO. 002

Demande de Proposition Amendement no. 002 est élevée pour les raisons suivantes:

Question 1:

Référence à l'exigence obligatoire A1.9

L'empileur intégré d'une solution n'est pas amovible et n'est donc pas considéré comme périphérique. Dans cet esprit, même lorsque l'empileur intégré est en place, la hauteur maximale de l'exigence obligatoire A1.20 n'est pas dépassée,

Comme il n'y a aucune raison logique de retirer l'empileur lorsque les dimensions ne sont pas dépassées dans les clauses A1.20 et A1.21, serait-il possible d'ajouter une clause à A1.9 indiquant que «l'impression du traceur ne doit pas être entravée lorsque cet empileur (le cas échéant) est supprimé pour se conformer à l'exigence A1.20 »

Réponse 1:

La solution peut avoir un empileur intégré.

Cela dit, s'il y a un gerbeur, l'unité ne doit pas dépasser les dimensions indiquées dans A1.19, A1.20, A1.21.

Question 2:

La page 4 suggère que les lieux de livraison sont répertoriés à la page 32 ou à l'annexe D. Existe-t-il un seul lieu de livraison comme indiqué où les 40 traceurs doivent être expédiés?

Réponse 2:

Oui.

Question 3:

Afin de citer les articles 2 et 3 (ou l'option de garantie de 1 an et l'option de garantie de 2 ans) - l'adresse des 40 emplacements où les traceurs se rendront - est-elle disponible - afin de savoir où fournir une garantie de service?

Réponse 3:

L'adresse est disponible à l'annexe D. La destination des comploteurs sera Ottawa Ontario. De là, les traceurs seront / pourront être expédiés vers n'importe quelle base ou station au Canada, y compris mais sans s'y limiter, les villes suivantes: Petawawa, Toronto, Kingston, Winnipeg, Edmonton, Esquimalt, Montréal, Québec, Gagetown et Halifax. Le soumissionnaire ne sera pas responsable de l'expédition à l'extérieur d'Ottawa.

Question 4:

En ce qui concerne A1.2 énonçant «le soumissionnaire doit être un service autorisé et fournir une couverture de service national pour le produit (une preuve d'autorisation doit être fournie.)» Pour un revendeur. Si nous n'offrons pas une couverture nationale complète pour ce partenaire OEM, cela nous

obligera-t-il à soumissionner cette opportunité en tant que coentreprise et à démontrer que le fabricant OEM lui-même a une couverture nationale complète pour satisfaire à cette exigence?

Réponse 4:

A1.2 est une exigence obligatoire, les offres de coentreprise seront acceptées conformément à la DP.

Question 5:

En ce qui concerne A1.2, l'annexe D indique que le lieu de livraison sera le site Uplands à Ottawa. Le MDN peut-il confirmer qu'il est prévu que ces appareils seront ensuite transférés vers de nombreux autres sites au Canada comme destinations finales? »

Réponse 5:

Veuillez voir la réponse 3.

Question 6:

A1.4 de l'énoncé des travaux, veuillez confirmer que le MDN a l'intention d'enlever régulièrement les disques durs pour des raisons de sécurité (c.-à-d. Zones classifiées, informations protégées, etc.) OU le MDN a-t-il l'intention d'avoir la capacité d'avoir le disque dur retiré et remis au MDN avant que l'appareil ne soit retiré du site à la fin de la période?

Réponse 6:

Le MDN exige que le disque dur de l'unité puisse être retiré pour des raisons de sécurité. L'appareil doit être livré avec HD intact à l'intérieur de l'unité selon les spécifications du fabricant. Le soumissionnaire n'est pas tenu de retirer le disque dur avant la livraison.

Question 7:

En ce qui concerne A1.10, A1.19, A1.20 et A1.21 - Le MDN a-t-il l'intention d'installer ces appareils sans le support intégré et / ou le bac de récupération ou s'agit-il de demandes spécifiques de mode de transport vers les bureaux du MDN?

Réponse 7:

Le MDN utilisera ces appareils dans les bureaux (en utilisant un support et un bac de récupération) ainsi que dans diverses configurations lors des opérations sur le terrain. Les dimensions utilisées dans A1.19, A1.20 et A1.21 visent à garantir que le traceur s'intégrera dans le bureau mobile spécialement conçu qui est utilisé dans l'Armée canadienne et l'espace est limité.

Question 8:

Clarification concernant le service étendu pour les imprimantes. Le RFQ demande une option de garantie de 1 an et une option de garantie de 2 ans. Le MDN a-t-il besoin d'un an et de 2 ans en plus de la garantie de première année offerte en standard sur le modèle que nous offrons, offrant une couverture de 2 ans et 3 ans?

Réponse 8:

La couverture est requise pour un maximum de 2 ans. Si l'unité est livrée avec une garantie standard d'un an, un devis pour une deuxième année suffit. Total 2 ans et non 3.

Question 9:

Puis-je demander que la dimension de la longueur soit portée à 55 ».

Réponse 9:

Non. Les dimensions utilisées en A1.19, A1.20 et A1.21 visent à garantir que le traceur s'intégrera dans le bureau mobile spécialement conçu qui est utilisé dans l'Armée canadienne et l'espace est limité.

Question 10:

Les 40 unités seront-elles expédiées et installées sur le site d'Uplands?

Si oui, accepteraient-ils ces unités sur des palettes et se seraient-ils installés sur place?

S'ils ne sont pas installés à l'emplacement Uplands, nous devons connaître les emplacements afin que nous puissions indiquer les frais d'installation pour chaque emplacement, car le temps et les déplacements peuvent affecter ces frais.

Réponse 10:

Les 40 unités seront livrées sur le site d'Uplands à Ottawa, en Ontario. Toutes les unités doivent être livrées dans leurs configurations d'expédition et conteneurs d'origine afin de permettre au MDN de les expédier à d'autres emplacements (aux frais du MDN). Il n'y aura aucune installation ou configuration officielle requise du soumissionnaire.

TOUTES LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DE LA DEMANDE DE PROPOSITION RESTE INCHANGÉS.